
ZARZĄDZENIE NR 669/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatków 
mieszkaniowych

Na podstawie art. 7 ust. 1 a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz.U. z 2017r., 
poz. 180 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Magdalenie Stefańskiej - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wałbrzychu do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatków mieszkaniowych.

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Wałbrzycha Nr 326/2016  z dnia 26.04.2016 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatków mieszkaniowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: BE9E7203-1EC9-4D0B-94C5-90ED4723C328. Przyjęty Strona 1




